慈溪市交通运输局

关于市十八届人大三次会议

第206号建议的协办意见

市公安局：

　　虞展东代表提出的《关于中横线龙山段交通拥堵治理的建议》收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，经研究，现就相关协办意见答复如下：

　　中横线是我市综合交通“三横六纵”市域快速路网中的重要组成部分，其快速化建设对我市提升路网结构，构建外联内畅交通体系具有十分重要的作用。2018年开始我局就中横线建设快速路的问题开展了专题研究，研究范围西起余慈交界处，东至龙山互通，全长49.1公里，分中心城区段、西段和东段三段研究。目前中横线快速路一期（寺马线至西二环）和二期（西二环-科六路）均已在建。宁波层面，中横线已纳入宁波市级“一环四纵七联，联湾串园通城”骨架干道网规划中的东海大道快速路，其中寺马线以东段已由宁波住建部门完成立项，正在开展前期方案研究。
　　为加快推进我市境内东海大道（中横线）建设进程，我局主动作为，先行综合研究论证我市境内相关路段建设方案，主动加强与宁波相关部门沟通对接。下一步我们将继续加强与上沟通，力争东段项目尽早纳入宁波市级建设计划，尽早开工建设。
　　请转达我们对虞展东代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

                               慈溪市交通运输局

2024年4月24日

　　联 系 人：黄建中

　　联系电话：13884484832